NO.: 02501



## **CERTIFICATE OF REGISTRATION**

THIS IS TO CERTIFY THAT THE PUBLIC TRUST DESCRIBED BELOW HAS BEEN DULY REGISTERED AT THE PUBLIC TRUST REGISTRATION OFFICE, NAGPUR DIVISION, NAGPUR, UNDER THE BOMBAY PUBLIC TRUSTS ACT, 1950 (BOMBAY ACT NO. 29 OF 1950), ON THE DATE MENTIONED BELOW.

NAME OF THE PUBLIC TRUST: NAVNEET BAHUUDESHIYA SANSTHA, NAGPUR,

REGISTRATION NUMBER IN THE PUBLIC TRUST REGISTER: **F-9035 (NAGPUR)** ISSUED UNDER MY SIGNATURE TO MR. VIJAY BASUDEVRAO SHIRSAGAR ON THIS DAY, 28TH FEBRUARY 1991.

DEPUTY COMMISSIONER OF CHARITIES, NAGPUR REGION, NAGPUR



MADHURI CUNAWALA
Advocate & Notary
Ashtabhuja Chowk, Vitthal Mandia
Road, Wardha-442001 (Maharasatra)



## **CERTIFICATE OF REGISTRATION**

# REGISTRATION CERTIFICATE UNDER THE SOCIETIES REGISTRATION ACT, 1860 (ACT 21 OF 1860)

REGISTRATION NO.: MAHA. 237/90/ NAGPUR

THIS IS TO CERTIFY THAT **NAVNEET BAHUUDESHIYA SANSTHA, NAGPUR,** WAS DULY REGISTERED UNDER THE SOCIETIES REGISTRATION ACT, 1860 (ACT 21 OF 1860) ON THE DATE MENTIONED BELOW.

DATE: 17/01/1990 ISSUED UNDER MY SIGNATURE.

ASSISTANT REGISTRAR OF SOCIETIES,

DEPARTMENT,

**NAGPUR** 



MADHURI FUNAWALA
Advocate& Notary
Ashtabhuja Chowk, Vitthal Manda
Road, Wardha-442001 (Maharasatra)



Nº -02501

#### नोंदणीचे प्रभाणपत

याद्वारे प्रमाणपत्न देण्यात येते की, खाली वर्णन केलेली सार्वजनिक विश्वस्त व्यवस्था ही आज, मुंबई सार्वजनिक विश्वस्त व्यवस्था अधिनियम, १९५० (सन १९५० चा मुंबई अधिनियम क्रमांक २९) या अन्वये जाउपूर येथील सार्वजनिक विश्वस्त व्यवस्था नोंदणी कार्यालयात योग्य रीतीचे नोंदण्यात आलेली आहे.
सार्वजनिक विश्वस्त व्यवस्थांच्या नोंदणी पुस्तकातील क्रमांक पान कर्या कर्या कर्या कर्या विश्वस्त व्यवस्थांच्या नोंदणी पुस्तकातील क्रमांक पान कर्या कर्या विश्वस्त व्यवस्थांच्या नोंदणी पुस्तकातील क्रमांक पान कर्या कर्या यांस प्रमाणपत्र दिले.

आज दिनांक १९०० रोजी माध्या सहीनिशी दिले.

सही विश्वस्त व्यवस्थांच्या नेंदणी पुरतकातील क्रमांक पान कर्या कर्या



янія Nº 27479



### नोंदणी प्रमाणपत्र

संस्था नोंदणी अधिनियम, १८६० (१८६० चा अधिनियम २१)

नोंदणी क्रमांक मेडा० 236100

याद्वारं असे प्रमाणित करण्यात येते की, जावनील कड्उहारीय संस्था

0112175

खालील तारखेस संस्था नोंदणी अधिनियम, १८६० (सन १८६० चा अधिनियम २१) अन्वये योग्य रीत्या नोंदणी करण्यात आली.

तारीख 🥱 🖟 🎼 🗥 १९९० रोजी माझ्या सहीनिशी दिले.



भंद्रभावे सहायक निबंधक, विभाग.